令和年 9 月 30 日

各ブロック ボクシング連盟

事務局ご担当者 様

（一社）日本ボクシング連盟

事務局

2022 全日本ボクシング選手権大会 男子エントリー方法及び

セカンド届のご案内について（各ブロック向け）

標記の件について、下記の手順で男子エントリーのお申込みをお手配いただきますよう、ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。

記

【男子選手エントリーについて】

①試合エントリーシステムでの選手のエントリー登録

都道府県連盟 管理ログイン画面（https://jabfsystem.com/preFed/login）より、各都道府県連盟の ID 並び

にパスワードにてお入りいただき、貴ブロックの男子代表選手のエントリーを登録してください。

 「大会管理」 →  「大会エントリー」

【男子エントリー】2022 全日本ボクシング選手権大会

 ① 貴ブロックの代表選手のお名前また登録番号を入力後、エントリーを

行ってください。（戦績欄は任意です。公表もいたしませんので、空欄で問題ございません。）

② 監督は女子代表監督との兼任が可能となっております。

③ エントリー完了後、選手の所属団体へ『【日本ボクシング連盟】○○大会

エントリーのお知らせ』というメールが配信されます。

   ④ ③のメール受信後、所属団体を通じて選手が大会参加費をお振り込みいただくことで、エントリー

が完了となります。（エントリー完了〆切 10/14㈮、返金期限 10/24㈪）

②送付いただきたい書類

 別添のエントリー確認表に男子のブロック代表選手情報を記載いただき、

メール（boxing@japan-sports.or.jp）での送付をお願いいたします。郵送は不要です。

③女子及び日本連盟推薦選手のエントリーについて

 女子のエントリー方法については、各都道府県連盟事務局へ同様にご連絡させていただいております。

 日本連盟推薦選手のエントリー手続きは、日本連盟事務局で行わせていただきます。

【セカンド届について】

セカンドはこちらのフォーム（https://forms.gle/nU1LkAJespEsZjSP9）より、所属団体毎にお申込みいただ

くようご連絡させていただきますので、周知にご協力いただければと存じます。

以上

【お問い合わせ】

（一社）日本ボクシング連盟 事務局 及川雄太

TEL 03-6804-6751 Mail : boxing@japan-sports.or.jp

https://jabfsystem.com/preFed/login
https://forms.gle/nU1LkAJespEsZjSP9